АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» августа 2023г.                                           № 434-ра

О внесении изменения в распоряжение Администрации

города Курска от 06 июня 2022 года № 778-ра

В связи с изменением кадрового состава Администрации города Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 06.06.2022

№ 778-ра «Об утверждении состава рабочей группы по взаимодействию

с казачьими обществами города Курска», следующее изменение, состав

рабочей группы по взаимодействию с казачьими обществами города Курска

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска              И. Куцак

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к распоряжению

                                                                   Администрации города Курска

                                                                   от «14» августа 2023 года

                                                                                                № 434-ра

СОСТАВ

рабочей группы по взаимодействию

с казачьими обществами города Курска

Ковалев

Андрей Анатольевич

заместитель главы Администрации города

Курска (руководитель рабочей группы);

Шитиков

Эдуард Константинович

начальник отдела по профилактике терроризма

и взаимодействию с органами,

осуществляющими охрану общественного

порядка Администрации города Курска

(заместитель руководителя рабочей группы);

Клименко

Алексей Олегович

консультант отдела по профилактике

терроризма и взаимодействию с органами,

осуществляющими охрану общественного

порядка Администрации города Курска

(секретарь рабочей группы);

Баданюк

Николай Александрович

 атаман Курского городского казачьего

общества (по согласованию);

Барламова

Любовь Владимировна

заместитель председателя комитета культуры

города Курска;

Беседин

Владимир Григорьевич

атаман Курского городского казачьего

общества «Защита Отечества»

(по согласованию);

Бочарова

Наталья Евгеньевна

 начальник управления информации и печати

Администрации города Курска;

Вяткин

Алексей Иванович

заместитель председателя комитета городского

хозяйства города Курска;

Звягинцев

Сергей Анатольевич

заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) УМВД России

по г. Курску (по согласованию);

Кострыкина

Виктория Игоревна

 консультант отдела общего образования

комитета образования города Курска.

Кравцов

Виталий Алексеевич

 начальник отдела молодежной политики

управления молодежной политики, физической

культуры и спорта города Курска;

Шматко

Феликс Алексеевич

 атаман Курского хуторского казачьего

общества (по согласованию).